

2M-Trade ApS

**Solbyen 96
9000 Aalborg**

CVR-nr. 30 73 47 18

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2017

Martin Stubberup Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2M-Trade ApS Solbyen 96 9000 Aalborg Telefon: 22491839 CVR-nr.: 30 73 47 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 7. august 2007 Hjemsted: Aalborg Kommune
Bestyrelse	Jette Stubberup Kristiansen, formand Helena Elisabeth Jørgensen Morten Aaby Jørgensen Martin Stubberup Kristiansen
Direktion	Martin Stubberup Kristiansen, direktør
Revisor	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed via internationale agenturer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 11.501, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 75.052.

Ledelsen finder ikke årets resultat for tilfredsstillende. Underskudet kan henledes til nedskrivning for ukurant varelagre.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.846	-33.909
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.900</u>	<u>-9.200</u>
Resultat før finansielle poster		-2.054	-43.109
Finansielle omkostninger		<u>-11.028</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-13.082	-43.109
Skat af årets resultat		<u>1.581</u>	<u>8.734</u>
Årets resultat		<u>-11.501</u>	<u>-34.375</u>
Overført overskud		<u>-11.501</u>	<u>-34.375</u>
		<u>-11.501</u>	<u>-34.375</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.900	7.800
Materielle anlægsaktiver		3.900	7.800
Anlægsaktiver i alt		3.900	7.800
Færdigvarer og handelsvarer		80.571	146.808
Varebeholdninger		80.571	146.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.076	3.156
Udskudt skatteaktiv		16.315	14.734
Tilgodehavender		17.391	17.890
Værdipapirer		50.940	0
Værdipapirer		50.940	0
Likvide beholdninger		207.495	262.226
Omsætningsaktiver i alt		356.397	426.924
Aktiver i alt		360.297	434.724

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-74.948	-63.446
Egenkapital	1	<u>75.052</u>	<u>86.554</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Gæld til associerede virksomheder		0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.165	1.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	206.534
Gæld til associerede virksomheder		206.534	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	635
Anden gæld		19.546	39.998
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>285.245</u>	<u>248.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>285.245</u>	<u>348.170</u>
Passiver i alt		<u>360.297</u>	<u>434.724</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	-63.447	86.553
Årets resultat	0	-11.501	-11.501
Egenkapital 31. december 2016	150.000	-74.948	75.052

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0	0	0
Gæld til associerede virksomheder	50.000	50.000	50.000	0
	100.000	50.000	50.000	0

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.